
 

 

UCHWAŁA NR VI/44/2015 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336 i poz. 1830), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Bielskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy 

Rudka, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach 

geodezyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy 

Rudka. 

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem  

od dnia 01 stycznia 2016 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  Przewodniczący Rady 

Bogdan Kresso 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2015 r.

Poz. 4204



 

Załącznik do uchwały nr VI/44/2015 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

Wykaz dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Rudka podlegających zaliczeniu do kategorii dróg 

gminnych 

1. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1 w obrębie wsi Karp. 

2. Droga oznaczona nr geodezyjnym 23 w obrębie wsi Karp. 

3. Droga oznaczona nr geodezyjnym 37 w obrębie wsi Karp. 

4. Droga oznaczona nr geodezyjnym 55 w obrębie wsi Karp. 

5. Droga oznaczona nr geodezyjnym 74 w obrębie wsi Karp. 

6. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 97 i 104 w obrębie wsi Karp. 

7. Droga oznaczona nr geodezyjnym 98 w obrębie wsi Karp. 

8. Droga oznaczona nr geodezyjnym 33 w obrębie wsi Karp. 

9. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 245/1, 255/1, 266/1 i 294/1 w obrębie wsi Koce Borowe. 

10. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 247/1, 250 i 257 w obrębie wsi Koce Borowe. 

11. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 248 i 249 w obrębie wsi Koce Borowe, 132, 136, 140/1, 150/1 

w obrębie wsi Niemyje Stare Droga oznaczona nr geodezyjnymi 251 i 253 w obrębie wsi Koce Borowe. 

12. Droga oznaczona nr geodezyjnym 251 w obrębie wsi Koce Borowe. 

13. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 259, 267 i 296 w obrębie wsi Koce Borowe. 

14. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 261, 262/1 i 264/1 w obrębie wsi Koce Borowe. 

15. Droga oznaczona nr geodezyjnym 268 w obrębie wsi Koce Borowe. 

16. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 269/1 i 273/1 w obrębie wsi Koce Borowe. 

17. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 271 i 276 w obrębie wsi Koce Borowe. 

18. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 277 i 278 w obrębie wsi Koce Borowe. 

19. Droga oznaczona nr geodezyjnym 282 w obrębie wsi Koce Borowe. 

20. Droga oznaczona nr geodezyjnym 284 w obrębie wsi Koce Borowe. 

21. Droga oznaczona nr geodezyjnym 287 w obrębie wsi Koce Borowe. 

22. Droga oznaczona nr geodezyjnym 288 w obrębie wsi Koce Borowe. 

23. Droga oznaczona nr geodezyjnym 291 w obrębie wsi Koce Borowe. 

24. Droga oznaczona nr geodezyjnym 292 w obrębie wsi Koce Borowe. 

25. Droga oznaczona nr geodezyjnym 293 w obrębie wsi Koce Borowe. 

26. Droga oznaczona nr geodezyjnym 130 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

27. Droga oznaczona nr geodezyjnym 131 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

28. Droga oznaczona nr geodezyjnym 139 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

29. Droga oznaczona nr geodezyjnym 143 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

30. Droga oznaczona nr geodezyjnym 156 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

31. Droga oznaczona nr geodezyjnym 158 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4204



32. Droga oznaczona nr geodezyjnym 161 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

33. Droga oznaczona nr geodezyjnym 164 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

34. Droga oznaczona nr geodezyjnym 165 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

35. Droga oznaczona nr geodezyjnym 166 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

36. Droga oznaczona nr geodezyjnym 167 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

37. Droga oznaczona nr geodezyjnym 215 w obrębie wsi Niemyje Stare. 

38. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 217 w obrębie wsi Niemyje Stare, 97 i 98 w obrębie wsi Niemyje-

Jarnąty oraz 124 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

39. Droga oznaczona nr geodezyjnym 90 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

40. Droga oznaczona nr geodezyjnym 91 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

41. Droga oznaczona nr geodezyjnym 92 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

42. Droga oznaczona nr geodezyjnym 93 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

43. Droga oznaczona nr geodezyjnym 94 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

44. Droga oznaczona nr geodezyjnym 96 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

45. Droga oznaczona nr geodezyjnym 101 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

46. Droga oznaczona nr geodezyjnym 102 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

47. Droga oznaczona nr geodezyjnym 103 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

48. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 101 i 104 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

49. Droga oznaczona nr geodezyjnym 106/1 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

50. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 111/1 i 111/3 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

51. Droga oznaczona nr geodezyjnym 112 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

52. Droga oznaczona nr geodezyjnym 115 w obrębie wsi Niemyje-Jarnąty. 

53. Droga oznaczona nr geodezyjnym 121 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

54. Droga oznaczona nr geodezyjnym 125 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

55. Droga oznaczona nr geodezyjnym 123/1 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

56. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 123/3 w obrębie wsi Niemyje Nowe, 169, 170, 177/1, 

178 i 179 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

57. Droga oznaczona nr geodezyjnym 125 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

58. Droga oznaczona nr geodezyjnym 126 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

59. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 129 i 130 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

60. Droga oznaczona nr geodezyjnym 132 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

61. Droga oznaczona nr geodezyjnym 134 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

62. Droga oznaczona nr geodezyjnym 135 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

63. Droga oznaczona nr geodezyjnym 136 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

64. Droga oznaczona nr geodezyjnym 138 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

65. Droga oznaczona nr geodezyjnym 139 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

66. Droga oznaczona nr geodezyjnym 140 w obrębie wsi Niemyje Nowe. 

67. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 57 w obrębie wsi Niemyje-Skłody oraz 187, 188 i 189 w obrębie wsi 

Niemyje-Ząbki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4204



68. Droga oznaczona nr geodezyjnym 58 w obrębie wsi Niemyje Skłody. 

69. Droga oznaczona nr geodezyjnym 64 w obrębie wsi Niemyje Skłody. 

70. Droga oznaczona nr geodezyjnym 67 w obrębie wsi Niemyje Skłody. 

71. Droga oznaczona nr geodezyjnym 167/1 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

72. Droga oznaczona nr geodezyjnym 168 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

73. Droga oznaczona nr geodezyjnym 171 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

74. Droga oznaczona nr geodezyjnym 172 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

75. Droga oznaczona nr geodezyjnym 175 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

76. Droga oznaczona nr geodezyjnym 176 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

77. Droga oznaczona nr geodezyjnym 180 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

78. Droga oznaczona nr geodezyjnym 184 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

79. Droga oznaczona nr geodezyjnym 185 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

80. Droga oznaczona nr geodezyjnym 186 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

81. Droga oznaczona nr geodezyjnym 190 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

82. Droga oznaczona nr geodezyjnym 191 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

83. Droga oznaczona nr geodezyjnym 192 w obrębie wsi Niemyje-Ząbki. 

84. Droga oznaczona nr geodezyjnym 2 w obrębie wsi Rudka. 

85. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 86 i 297 w obrębie wsi Rudka. 

86. Droga oznaczona nr geodezyjnym 87 w obrębie wsi Rudka. 

87. Droga oznaczona nr geodezyjnym 167 w obrębie wsi Rudka. 

88. Droga oznaczona nr geodezyjnym 168 w obrębie wsi Rudka. 

89. Droga oznaczona nr geodezyjnym 195 w obrębie wsi Rudka. 

90. Droga oznaczona nr geodezyjnym 214 w obrębie wsi Rudka. 

91. Droga oznaczona nr geodezyjnym 243 w obrębie wsi Rudka. 

92. Droga oznaczona nr geodezyjnym 264 w obrębie wsi Rudka. 

93. Droga oznaczona nr geodezyjnym 336 w obrębie wsi Rudka. 

94. Droga oznaczona nr geodezyjnym 362 w obrębie wsi Rudka. 

95. Droga oznaczona nr geodezyjnym 363 w obrębie wsi Rudka. 

96. Droga oznaczona nr geodezyjnym 384 w obrębie wsi Rudka. 

97. Droga oznaczona nr geodezyjnym 430 w obrębie wsi Rudka. 

98. Droga oznaczona nr geodezyjnym 467 w obrębie wsi Rudka. 

99. Droga oznaczona nr geodezyjnym 496 w obrębie wsi Rudka. 

100. Droga oznaczona nr geodezyjnym 511 w obrębie wsi Rudka. 

101. Droga oznaczona nr geodezyjnym 518 w obrębie wsi Rudka. 

102. Droga oznaczona nr geodezyjnym 521 w obrębie wsi Rudka. 

103. Droga oznaczona nr geodezyjnym 527 w obrębie wsi Rudka. 

104. Droga oznaczona nr geodezyjnym 531 w obrębie wsi Rudka. 

105. Droga oznaczona nr geodezyjnym 537 w obrębie wsi Rudka. 

106. Droga oznaczona nr geodezyjnym 540 w obrębie wsi Rudka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4204



107. Droga oznaczona nr geodezyjnym 541 w obrębie wsi Rudka. 

108. Droga oznaczona nr geodezyjnym 543 w obrębie wsi Rudka. 

109. Droga oznaczona nr geodezyjnym 547 w obrębie wsi Rudka. 

110. Droga oznaczona nr geodezyjnym 548 w obrębie wsi Rudka. 

111. Droga oznaczona nr geodezyjnym 551 w obrębie wsi Rudka. 

112. Droga oznaczona nr geodezyjnym 554 w obrębie wsi Rudka. 

113. Droga oznaczona nr geodezyjnym 555 w obrębie wsi Rudka. 

114. Droga oznaczona nr geodezyjnym 556 w obrębie wsi Rudka. 

115. Droga oznaczona nr geodezyjnym 558 w obrębie wsi Rudka. 

116. Droga oznaczona nr geodezyjnym 559 w obrębie wsi Rudka. 

117. Droga oznaczona nr geodezyjnym 561 w obrębie wsi Rudka. 

118. Droga oznaczona nr geodezyjnym 563 w obrębie wsi Rudka. 

119. Droga oznaczona nr geodezyjnymi 644 i 720 w obrębie wsi Rudka. 

120. Droga oznaczona nr geodezyjnym 654 w obrębie wsi Rudka. 

121. Droga oznaczona nr geodezyjnym 673 w obrębie wsi Rudka. 

122. Droga oznaczona nr geodezyjnym 702 w obrębie wsi Rudka. 

123. Droga oznaczona nr geodezyjnym 721 w obrębie wsi Rudka. 

124. Droga oznaczona nr geodezyjnym 740 w obrębie wsi Rudka. 

125. Droga oznaczona nr geodezyjnym 771, 876 i 991 w obrębie wsi Rudka. 

126. Droga oznaczona nr geodezyjnym 793 i 910 w obrębie wsi Rudka. 

127. Droga oznaczona nr geodezyjnym 821 i 947 w obrębie wsi Rudka. 

128. Droga oznaczona nr geodezyjnym 825 w obrębie wsi Rudka. 

129. Droga oznaczona nr geodezyjnym 843 w obrębie wsi Rudka. 

130. Droga oznaczona nr geodezyjnym 946 w obrębie wsi Rudka. 

131. Droga oznaczona nr geodezyjnym 970 w obrębie wsi Rudka. 

132. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1111 w obrębie wsi Rudka. 

133. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1124 w obrębie wsi Rudka. 

134. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1215 w obrębie wsi Rudka. 

135. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1311 w obrębie wsi Rudka. 

136. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1357 w obrębie wsi Rudka. 

137. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1413 w obrębie wsi Rudka. 

138. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1414 w obrębie wsi Rudka. 

139. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1437 w obrębie wsi Rudka. 

140. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1489 w obrębie wsi Rudka. 

141. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1506 w obrębie wsi Rudka. 

142. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1530 w obrębie wsi Rudka. 

143. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1568 w obrębie wsi Rudka. 

144. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1568 w obrębie wsi Rudka. 

145. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1608 w obrębie wsi Rudka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4204



146. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1611 w obrębie wsi Rudka. 

147. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1614 w obrębie wsi Rudka. 

148. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1619 w obrębie wsi Rudka. 

149. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1634 w obrębie wsi Rudka. 

150. Droga oznaczona nr geodezyjnym 1745 w obrębie wsi Rudka. 

151. Droga oznaczona nr geodezyjnym 9 w obrębie wsi Olendy. 

152. Droga oznaczona nr geodezyjnym 12 w obrębie wsi Olendy. 

153. Droga oznaczona nr geodezyjnym 25 w obrębie wsi Olendy. 

154. Droga oznaczona nr geodezyjnym 26 w obrębie wsi Olendy. 

155. Droga oznaczona nr geodezyjnym 64 w obrębie wsi Olendy. 

156. Droga oznaczona nr geodezyjnym 82 w obrębie wsi Olendy. 

157. Droga oznaczona nr geodezyjnym 87 w obrębie wsi Olendy. 

158. Droga oznaczona nr geodezyjnym 120 w obrębie wsi Olendy. 

159. Droga oznaczona nr geodezyjnym 121 w obrębie wsi Olendy. 

160. Droga oznaczona nr geodezyjnym 202 w obrębie wsi Olendy. 

161. Droga oznaczona nr geodezyjnym 233 w obrębie wsi Olendy. 

162. Droga oznaczona nr geodezyjnym 234 w obrębie wsi Olendy. 

163. Droga oznaczona nr geodezyjnym 238 w obrębie wsi Olendy. 

164. Droga oznaczona nr geodezyjnym 282 i 283 w obrębie wsi Olendy. 

165. Droga oznaczona nr geodezyjnym 285 w obrębie wsi Olendy. 

166. Droga oznaczona nr geodezyjnym 300 w obrębie wsi Olendy. 

167. Droga oznaczona nr geodezyjnym 302 w obrębie wsi Olendy. 

168. Droga oznaczona nr geodezyjnym 385 w obrębie wsi Olendy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4204


		2015-12-10T11:43:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




